АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.2017г.                                       п. Авда                                        №-п
Об отмене Постановления Администрации Авдинского сельсовета Уярского района от 20.06.2016г №39-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности или

государственная собственность, на который

не разграничена, в безвозмездное пользование»

С целью приведения нормативных правовых актов Авдинского сельсовета в соответствии действующему законодательству на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона №334-ФЗ ОТ 22.06.2016г «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Постановляю:
1.Постановление Администрации Авдинского сельсовета Уярского района от 20.06.2016г №39-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуг «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность, на который не разграничена, в безвозмездное пользование» отменить, как принятое вне компетенции администрации сельсовета.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Авдинского сельсовета.
Глава сельсовета                                                              Н.И.Гречухина